ООО «Булат», ИНН 1650364303, КПП 165001001, Адрес: РФ, 423800, Республика Татарстан,г. Набережные Челны, ул. Моторная 11а,
пр.площадь ХЗ-1004 оси 163-165/А-Б , Телефон +7 (985) 411 19 05

Исх. № 180621-1 от
18.06.2021 Тема:
Рекомендательное письмо

 ООО ГК «Грузоподъемные механизмы»

Уважаемый Андрей Сергеевич !

 Михаил Александрович Лучко

 С уважением,

Генеральный директор
ООО «Булат»
+7 985 411 19 05
development@njnr.ru

В январе 2021г закупался кран консольный  ККМ7 г/п 0,5т производства ООО ГК «Грузоподъемные
механизмы».

При подборе параметров были предоставлены подробные консультации. Оборудование было изготовлено
качественно и точно в срок.

Компания зарекомендовала себя , как надежный партнер и ответственный исполнитель, выполняющий все
условия договора на высоком профессиональном уровне.

Положительный результат сотрудничества позволяет нам рекомендовать ООО ГК «Грузоподъемные
механизмы» как надежного делового партнера

	ТП АЭС + Сертификат.pdf
	ТП АЭС
	Уважаемый Алексей Владимирович!

	Мостовые краны (1)

	Итог1.pdf
	КМОр 5,0т 5,53м
	КМОр 5,0т 6,0м

	Пустая страница
	Пустая страница